
 
 

 

FARMASIAN PÄIVIEN NÄYTTELY 2026 
 
Farmasian oppimiskeskus järjestää 50. Farmasian Päivät 13.-14.11.2026 Helsingin Messukeskuksessa. 
Farmasian Päivien yhteydessä järjestetään laaja lääkealan näyttely Messukeskuksen halleissa 4 ja 5. 
 
Näyttelyn/Tapahtuman aukioloajat: 
  
Perjantaina 13.11.2025 klo 8–18 
Lauantaina 14.11.2025 klo 8–16 
 
Osastojen henkilökuntaa on oltava paikalla kumpanakin päivänä tapahtuman loppuun asti.  
 
Ilmoittautuminen ja näyttelypaikan varaus 
 
Ilmoittautuminen tulee tehdä viimeistään perjantaina 29.5.2026 erikseen lähetettävän linkin kautta. 
Ilmoittautuminen on sitova 29.5.2026 jälkeen.  
 
Näyttelyosasto on mahdollista varata joko reseptilääkemarkkinointia varten olevalle alueelle, jonne on 
pääsy vain farmaseuttisella henkilöstöllä ja/tai itsehoitoalueelle, jonne pääsevät kaikki Farmasian Päivien 
osallistujat. Reseptilääkealueelle on toivottu reseptilääkkeiden lisäksi erityisesti lääkkeiden antolaitteiden ja 
rokotteiden (apteekkirokotteet) esittelyjä.  
 
Pienin mahdollinen osasto on 2 m:n INFO-osasto, joka tilataan Farmasian oppimiskeskuksen lähettämän 
tilauslinkin kautta ja rakennetaan Messukeskuksen toimesta. Info-osastoja on tilattavissa kaksi eri mallia. 
Osasto pyöreällä pöydällä hinta 905 € +alv 25,5 % ja osasto tiskillä hinta 970 € +alv 25,5 %. INFO-osasto 
laskutetaan Farmasian oppimiskeskuksen toimesta. 
 
Järjestäjä pidättää oikeuden sijoittaa osastot näyttelyalueelle sopivaksi katsomallaan tavalla sekä tehdä 
enintään 3 neliön muutoksen osaston kokoon. Viimeisen ilmoittautumisajan jälkeen tulleet ilmoittautumiset 
käsitellään saapumisjärjestyksessä ja sijoittaminen tapahtuu mahdollisesti jäljellä oleville paikoille.  
 
Näyttelyosaston varaus vahvistetaan viikolla 23. Näyttelyosastoa tai sen osaa ei saa ilman  
järjestäjän lupaa luovuttaa toiselle taholle.  
 
Ilmoittautumismaksu ja näyttelypaikan vuokra 
 
Ilmoittautumismaksu on 335 euroa. 
 

 Jäsenhinta Normaalihinta                                               
4–50 m2 225 euroa/m2 273 euroa/m2 

51 m2 – 206 euroa/m2 225 euroa/m2 

 
Kaikkiin hintoihin lisätään alv. 25,5 %. 
 



 
 

 

Jäsenhintaan ovat oikeutettuja Farmasian oppimiskeskuksen jäsenyhteisöt ja näiden jäsenyritykset.  
 
Jälki-ilmoittautumisissa (1.6.2026 jälkeen) näyttelyhintaan lisätään 20 % korotus.  
 
Mikäli osastovaraus perutaan viimeisen ilmoittautumispäivän (29.5.2026) jälkeen, veloitetaan varauksesta 
normaalimaksu (ilmoittautumismaksu + osastovuokra). 
 
Näyttelyvuokraan ei sisälly sähköä eikä näyttelyrakenteita. 
 
Lisämainostila 
 
Yli 250 cm korkea osaston osa on maksullista lisämainostilaa:   
 
– minimiveloitus 480 € + alv 25,5 %, koskee korkeintaan 10 m²:n kokoista lisämainostilaa 
– lisäksi jokaiselta 10 m²:ä ylittävältä neliöltä veloitetaan 48 € + alv 25,5 % /m² 
  
Tuotteiden markkinointi näyttelyosastolla 
 
Näytteilleasettajalla on oikeus harjoittaa markkinointia vain omalla näyttelyosastollaan. Näyttelyosaston 
ulkopuolisesta markkinoinnista veloitetaan erikseen ja siitä on sovittava järjestäjän kanssa. Omien 
palveluiden ja tuotteiden markkinointi muille näytteilleasettajille tapahtuman aikana ei ole sallittua. 
 
Näytteilleasettajat voivat järjestää luento-ohjelmaa näyttelyhallin tapahtumalavoilla. Lisätietoa www.fok.fi -> 
Farmasian Päivät -> Yritykset. 
 
Maksuehdot 
 
Ilmoittautumismaksu, näyttelypaikan vuokra tai INFO-osasto tulee maksaa järjestäjän kesäkuussa 
lähettämän laskun maksuehdon mukaan.  
 
Laskujen maksuehto 14 vrk. Pidemmästä maksuehdosta on sovittava järjestäjän kanssa ennen laskutusta, 
ilmoittautumisen yhteydessä. Viivästyskorko 16 %. Jos laskua ei ole maksettu maksumuistutuksesta 
huolimatta, osaston käyttöoikeus palautuu järjestäjälle. Käyttöoikeuden siirtyminen ei mitätöi varauksesta 
syntynyttä maksuvelvoitetta.  
 
Lähetämme laskut ulkomaisille yrityksille ilman arvonlisäveroa edellyttäen, että yrityksellä ei ole y-tunnusta 
Suomessa ja että yritys on ilmoittanut voimassa olevan VAT-numeron.  
 
Näyttelyvuokraan kuuluvia tapahtumalippukoodeja jaettavaksi asiakkaille annetaan osaston ostetun 
neliömäärän mukaan: 
 
Osaston koko (m2)  Tapahtumalippujen määrä/per m2 
alle 30    1 kpl 
30 tai enemmän   2 kpl 
 



 
 

 

Tapahtuma on tarkoitettu vain farmasian ja lääketeollisuuden ammattilaisille, terveydenhuollon 
ammattihenkilöille, apteekkien ja sairaala-apteekkien muulle henkilökunnalle sekä näiden alojen opiskelijoille. 
HUOM! Alueelle ei päästetä osallistujien eikä näytteilleasettajien lapsia. 
 
Osallistuminen luennolle  
   
Näytteilleasettajat saavat veloituksetta kulkulupia, jotka oikeuttavat sisäänpääsyyn luennoille perjantaista 
lauantaihin seuraavasti: 
 
Osaston koko (m2)  Luentolippujen määrä/yritys 
alle 10     1 kpl 
10–25    2 kpl 
26–50    3 kpl 
yli 50    4 kpl 
 
Sisäänpääsy tapahtuma-alueelle 
 
Näytteilleasettajat rekisteröityvät ja halutessaan tulostavat itselleen Farmasian Päivien ajan (myös 
rakennusaikana) voimassa olevan kulkuluvan myöhemmin lähetettävän linkin kautta. Näytteilleasettajat 
voivat näyttää kulkuluvan myös puhelimestaan (tapahtuman osallistujilla on aina oltava tulostettu 
osallistujakortti). 
 
Näyttelyn rakentaminen 
 
Samanaikaisen tapahtuman takia näyttelyn rakentamisajat ovat seuraavat 
   

- RAKENTAMISAIKA on TIISTAINA 10.11.2026 klo 7–24, sisäänkäynti ovesta 5.6. 
 

- Osaston hiljaista somistusta voi tehdä torstaina 12.11.2026 klo 13–20, sisäänkäynti ovesta 5.6. 
 

HUOM! Messukeskuksen rakentamat osasto ovat valmiina viimeistään torstaina 12.11.2026  
klo 13. 

 
- Näyttelyn huolto/somistusaika on perjantaina 13.11.2026 klo 7.30–8.00, sisäänkäynti ovesta 5.6. 

(yleisösisäänkäynneistä näytteilleasettajat pääsevät 4-halliin klo 7.30–8.00 Lasigallerian ovesta 4.5.) 
 

- Näyttelyn huolto/somistusaika on lauantaina 14.11.2026 klo 7.30–8.00, sisäänkäynti ovesta 5.6. 
(yleisösisäänkäynneistä näytteilleasettajat pääsevät 4-halliin klo 7.30–8.00 Lasigallerian ovesta 4.5.) 

 
- Näyttelyn purkuaika on lauantaina 14.11.2026 noin klo 16.30–24, sisäänkäynti  

ovesta 5.6.  
 
Jokaisella osastolla tulee olla omat seinärakenteet (ei verhoa tai pahvia). Naapuriosaston seiniä ei saa 
käyttää. Mikäli näyttelyosastolla ei ole kunnon seiniä, tilataan ne järjestäjän toimesta Suomen Messuilta. 
Seinien tilauksesta ja niiden rakentamisesta aiheutuvat kustannukset laskutetaan näytteilleasettajalta. 
Äänenvahvistimen käyttö on kielletty. Audiovisuaalisten laitteiden käyttö ei saa häiritä naapuriosastoja.  



 
 

 

Lasten turvallisuus rakennusaikana hallissa  
 
Messukeskus ei salli lasten oleskelua halleissa rakennus- ja purkuaikana. Sääntö koskee kaikkia alle 12-
vuotiaita, liikkuivatpa nämä halleissa sitten huoltajien seurassa tai ilman. Rakentamisen ja purkamisen aikana 
halleissa käsitellään painavia rakennelmia ja käytävillä on paljon tavaraliikennettä ja liikkuvia koneita. Tällä 
tavoin Messukeskus pitää huolta lasten turvallisuudesta ja yleisestä työturvallisuudesta kaikkien hallissa 
toimivien puolesta. 
 
Näytteilleasettajien tavaroiden on oltava kuljetettuina pois lauantaina klo 24.00 mennessä. Halleihin 
jääneet tavarat siirretään Messukeskuksen virallisen huolitsijan (Niemi Tapahtumapalvelut) toimesta pois. 
Tästä toimenpiteestä aiheutuneet kustannukset veloitetaan suoraan näytteilleasettajilta. 
 
eMessukeskus, näyttelytekniikan tilausjärjestelmä 
 
eMessukeskus-verkkopalvelusta tilaat ja hallinnoit tilauksiasi. eMessukeskuksesta löytyy osastojen 
suunnittelijoille ja rakentajille tarvittavat tiedot tapahtumakohtaisesti. Voit tilata valmiiksi rakennetun 
osaston, joka sisältää rakenteet, valaistuksen, sähköt sekä osaston maton. Toiminimiteksti sekä logot tilataan 
ja veloitetaan erikseen. Kaikki tilaukset rakenteisiin, sähkölaitteisiin ja kalusteisiin liittyen tehdään 
eMessukeskus-palvelun kautta. Palvelusta löytyvät myös kaikki tärkeät näyttelyyn liittyvät tiedot ja 
ohjeistukset.  
 
Näytteilleasettajat saavat viimeistään syyskuun aikana sähköpostiin linkin, jonka kautta voi luoda 
tunnukset eMessukeskus-palveluun: emessukeskus.com 
 
Osastotarjousten ja tekniikan myynnin asioissa teitä palvelee osastopalvelut@messukeskus.com. Muissa 
asioissa olettehan yhteydessä yrityspalvelut@messukeskus.com, puh. 040 450 3250 
 
Näyttelyyn liittyviä yleisohjeita 
 
Tavarat toimitetaan Messukeskukseen näytteilleasettajien omalla kustannuksella. Mikäli näytteilleasettaja 
haluaa toimittaa tavaraa osastolle, ennen virallista rakennusaikaa hoidetaan se Niemi Tapahtumapalvelut 
(puh. 020 554 5670, expo@niemi.fi) kautta. Näyttelynjärjestäjä eikä Helsingin Messukeskus vastaa 
tavaroiden vastaanottamisesta, purkamisesta, säilytyksestä eikä poiskuljetuksesta.  
 
Messukeskus vastaa palovartioinnista ja yleisestä järjestyksestä, mutta ei tavaroiden, rakenteiden 
tms. mahdollisesta vioittumisesta tai katoamisesta. Näytteilleasettajan on itse vakuutettava 
näyttelyesineensä. Näytteilleasettajalla on oltava voimassa oleva toiminnan vastuuvakuutus, joka kattaa 
myös Farmasian Päivät.  
 
Näytteilleasettajille on varattu 13.-14.11.2026 varastotilaa/esitevarasto 4- ja 5-hallisssa, paikka on 
merkitty näyttelykarttaan. 
 
Näyttelyosastojen siivous, myös roskakorien tyhjennys, tilataan erikseen SOL Palvelut Oy:ltä Helsingin 
Messukeskuksesta eMessukeskus-verkkopalvelun kautta. Näytteilleasettajat vastaavat osastojensa 
siivouksesta. 
 



 
 

 

Näytteilleasettaja on velvollinen noudattamaan näyttelyn osallistumisehtoja ja Suomen Messujen antamia 
”Tapahtumarakentaminen ja turvallisuus”-ohjeita, jotka löytyvät eMessukeskuksen sivuilta. Suoritus- ja 
lainkäyttöpaikkana pidetään Helsingin kaupunkia.  
 
Farmasian oppimiskeskus pidättää oikeuden muuttaa toteutustapaa, mikäli ylivoimainen este, kuten 
pandemiatilanne vaikuttaa Farmasian Päivien järjestämiseen live-tapahtumana. Tällöin voimassa olevan 
osastovarauksen voi halutessaan siirtää seuraavalle vuodelle. 
 
Lisätietoja   
Farmasian Päivien näyttelyä koskeviin kysymyksiin vastaa Ria Ukkonen, puh (09) 6129 4315,  
sähköposti: ria.ukkonen@fok.fi 


